
 

 

 

 

Nyhetsbrevet Brf Jakobsberg    22/9-2023 

 

Lägesrapport solcellsinstallationer 
  

 

 Nuläge september 2023 

  

Solpanelerna är något försenade och dröjer nog några veckor till. I väntan på 

leverans påbörjas installationen vecka 41. 

Måndag den 9:e oktober börjar taken att fixas och därefter monteras fästen för 

solpanelerna. 

Veckan efter, måndag den 11:e oktober, påbörjas den elektriska installationen med 

kabeldragning från elcentral till tak och installation av växelriktare i elcentral. 

När detta är gjort borde solpanelerna ha anlänt och kan då monteras.   

 

 

Uppföljning av Motion 

Uppföljning av Motion till stämman 2023 angående införande av bilpool i Brf 

Jakobsberg 

Styrelsen har försökt få kontakt med bilpoolsföretag, men inte kunnat hitta 

någon som är intresserad av att starta upp en bilpool i vår förening. Vi hoppas 

att kunna ta upp frågan igen om utvecklingen blir mer positiv framöver. 

HSB och bilpoolsföretaget  Sunfleet lanserade vid årsskiftet HSB:s 

bilpool i Jakobsbergs centrum. Elbilio, Volvo On Demand och Kinto är företag 

som också erbjuder bilpool i Jakobsberg. 

 



Sammanfattning av boendeenkäten. 

 

22 inkomna enkäter från 34 lägenheter. Några svar har kommit från 2 personer i 

samma lägenhet men ändå över 60% som har svarat. 

  

Flest poäng fick frågan: Skulle du rekommendera andra att flytta till HSB Brf 

Jakobsberg, 103 poäng och hela 18 st femmor av 22 svar. 

  

På plats nummer 2 kom frågan: Vad tycker du om trappstädningen? Med 98 

poäng och 15 femmor av 22 svar. 

  

På plats 3 kom frågan: Vad tycker du om styrelsens löpande information? 

(Hemsida, Nyhetsbrev, Sms)?Med .96 poäng och 12 femmor av 22 svar. 

  

I botten ligger frågan om Vad tycker du om HSBs felanmälan? Med 55 poäng, 7 

femmor och hela 10 Vet ej! 

  

 Listat i fallande genomsnittsbetyg: 

  

-Skulle du rekommendera andra att flytta till HSB Brf Jakobsberg?  4,9p 

-Vad tycker du om snöröjningen(egen regi)? 4,8p 

-Vad tycker du om trappstädningen? 4,6p 

-Vad tycker du om HSBs felanmälan? 4,6p 

-Vad tycker du om styrelsens löpande information? (Hemsida, Nyhetsbrev, 

Sms)? 4,6p 

-Vad tycker du om styrelsens återkoppling? (Hur lätt är det att komma i kontakt 

och få återkoppling)? 4,4p 

-Vad tycker du om Fastighetsskötseln? 4,4p 

-Vad tycker du om trädgårdsskötseln? 4p 

  

  

Slutsats: 

De flesta verkar trivas i föreningen och Snöröjningen är bra. 

Trappstädning och felanmälan är bra men många vet ej på felanmälan. 

Styrelsen är bättre på att  informera än på att återkoppla. 

Fastighetsskötseln är bättre än trädgårdsskötseln. 

 

 

 

 

 

 



10 års jubileum i vår förening 

 
Vår förening firar 10 år och det vill vi uppmärksamma med en fest! 

Vi planerar att fira föreningens 10 års innan årsskiftet. 

Vill någon vara med att planera vårt firande så kontakta Elisabet Andersson i hus nr.4. 

 

 

 

 

Höststädning i föreningen 
 

Söndagen den 15 oktober kl.10-12 har vi höststädning i föreningen. Ju fler som 

kommer desto snabbare går arbetet. Det är också mycket roligt att träffas och umgås 

samt lära känna varandra vilket är en del av vår grannsamverkan och trivsel i vår 

förening. Vi kommer att sopa bort löv, ta bort markeringspinnar på baksidan, rensa 

ogräs vid cykelställ och om det behövs runt våra häckar på framsidan. Vi tänker 

också städa ur soprummen och cykelförråden. Denna dag behöver alla cyklar tas upp från 

förråden så vi har möjlighet att göra rent. Vi avslutar med gemensam korvgrillning. 

 
 

 

Varmt välkomna  

 

 

Styrelsen 


